
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
43 
15 
30 

111 
13 
88 
40 
38 
7 

23 
127 

9 
93 
20 

327 
117 
33 
77 
76 
81 
63 
99 
70 
11 
69 

Class 
LIGHT 400-500 
PRO 400-500 
PRO 400-500 
PRO 400-500 
PRO 400-500 
LIGHT 400-500 
PRO 400-500 
PRO 250-300 
PRO 400-500 
LIGHT 250-300 
LIGHT 400-500 
LIGHT 400-500 
LIGHT 400-500 
PRO 400-500 
LIGHT 400-500 
LIGHT 400-500 
LIGHT 250-300 
LIGHT 400-500 
LIGHT 250-300 
LIGHT 250-300 
LIGHT 250-300 
LIGHT 250-300 
LIGHT 400-500 
LIGHT 250-300 
PRO 400-500 

Name 
MARIO SALLES 
SUEL 
FELIPE GONCALVES 
VINICIUS TOLEDO MARTINEZ 
FABIANO CANDIDO 
TULIO DUARTE 
JONATHAN VALETIM 
FABIO DELEFRATE 
JONATHAN VERONESSI 
TULIO ROÇA 
CRISTIANO CABRAL 
ANDERSON NISHITAKA 
LUCAS ALVES 
VITOR HUGO VOH 
CHAILO MATTOS 
LUIZ BALDON 
MARCELO OROSA 
ANDRE CESAR MACHADO 
GUSTAVO MARTINEZ 
PATRIC SOARES 
WELIGTON GARCIA 
RAPAQHEL MODENUTTI 
TALYSON ALVES 
JEFERSON DE MELO 
DOUGLAS PAZ 

Laps 
10 
9 
7 
8 
8 
8 

10 
8 
7 
8 
5 
5 
8 
7 
9 
6 
8 
8 
9 
6 
7 
7 
6 
4 
4 

Best Tm 
1:28.270 
1:29.606 
1:29.690 
1:30.208 
1:30.362 
1:32.020 
1:32.265 
1:32.385 
1:33.043 
1:33.167 
1:33.495 
1:33.687 
1:33.780 
1:33.974 
1:34.282 
1:34.334 
1:34.590 
1:34.918 
1:36.635 
1:36.952 
1:36.989 
1:37.439 
1:38.902 
1:41.231 
1:44.495 

Diff 

1.336 
1.420 
1.938 
2.092 
3.750 
3.995 
4.115 
4.773 
4.897 
5.225 
5.417 
5.510 
5.704 
6.012 
6.064 
6.320 
6.648 
8.365 
8.682 
8.719 
9.169 

10.632 
12.961 
16.225 

Gap 

1.336 
0.084 
0.518 
0.154 
1.658 
0.245 
0.120 
0.658 
0.124 
0.328 
0.192 
0.093 
0.194 
0.308 
0.052 
0.256 
0.328 
1.717 
0.317 
0.037 
0.450 
1.463 
2.329 
3.264 

In Lap 
9 
8 
6 
6 
8 
8 
6 
6 
7 
6 
5 
3 
7 
5 
3 
4 
5 
7 
9 
6 
4 
6 
4 
3 
2 

Best Speed 
124,595 
122,737 
122,622 
121,918 
121,710 
119,517 
119,200 
119,045 
118,203 
118,046 
117,632 
117,391 
117,274 
117,032 
116,650 
116,586 
116,270 
115,868 
113,810 
113,438 
113,394 
112,871 
111,201 
108,643 
105,249 

Equipe 

Sorted on best lap time
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA COPA LUPINETTI 2022 
250-300cc/400-500cc PRO/LIGHT 

2o TREINO CLASSIFICATORIO - 300/400/500 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:46:10 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 

12/02/2022 10:46 


